4. Ekipno prvenstvo Slovenskih zZeleznic
Ljubljana, 8.11.20



Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

Lista ekip:

1. SZPS 1400 1723.8
1. Genjac, Hidajet IT 1837 1031267
2. Vukovic¢, Pero BK 1712 1110363
3. S1jivi&, Milorad BK 1846 1014636

2. Sindikat wvozovnih pregledl1400 1636.5

1. Simunovi&, Vinko BK 1696 1014639

2. Panc¢ic¢, Marinko BK 1695 1014648

3. Guberac, Ivica BK 1655 1014637
3. Upockojenci 1558 1621.0

1. Kodela, Marko I 2034 1922 14602180 1010110

2. Mavic¢ Rado BK 1500

3. Topalovic¢, Raijko BK 1562 1014640

4. Sindikat strokovnih sluzbl400 1721.5

1. Kunc¢ic¢, Milenko II 1737 1041756

2. Petrovicé¢, Andrija I1T 1867 1041751

3. BrezZan, Jozef BK 1782 1014379
5. Sindikat strojevodij 1400 1686.3

1. Ivelija, Branko BK 1715 1041754

2. Djekanovic¢, Nenad BK 1823 1014414

3. Trcek, Alojzij BK 1707 1014644

6. Sindikat vzdrzevalcev Mosl1400 1639.3

1. Vojin, Mihajlo I1T 1716 1014647

2. HocCevar, Joze BK 1652 1014635

3. Petrovié¢, Radmil BK 1689 1013825
7. Tujska legija 1400 1677.8

1. Djurdjevic¢, Vlastimir II 1790 1011408

2. Djurdjevic¢, Stanko I 1871 1041757

3. Vujinovié¢, Miro BK 1550 1014672
8. BYE 1400 1500.0

Arbiter: Vlastimir Djurdjevic
WinEkipni by Ales Drinovec verzija 1.10.11, Lastnik: SD Zeleznicar



Pari

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic

Ljubljana, 8.11.20
3:0 (8) BYE
1:0
1:0
1:0
1:2 (7) Tujska legija
0:1 Djurdjevic¢, Vlastimi
0:1 Djurdjevic¢, Stanko
1:0 Vujinovié&, Miro
1:2 (6) Sindikat vzdrzZevalce
1:0 Vojin, Mihajlo
0:1 HocCevar, JozZe
0:1 Petrovié¢, Radmil
.5:0 (5) Sindikat strojevodij
1:0 Ivelja, Branko
1:0 Djekanovic¢, Nenad

Jozef 0.5:0.5 Trcéek, Alojzifj

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic

Ljubljana,

8.11.20

Sindikat strojevodij

Ivelja, Branko
Djekanovid¢, Nenad
Trcek, Alojzij

Sindikat strokovnih

Kunc¢ic¢, Milenko
Petrovic¢, Andrija
BreZan, Jozef

Upokojenci

Kodela, Marko
Mavi¢ Rado
Topalovic¢, Rajko

Sindikat vozovnih pr

1. kola
0/0 SZPS (1)
0/0 Genjac, Hidajet
0/0 Vukovi¢, Pero
0/0 S19ivi&, Milorad
0/0 Sindikat vozovnih pr (2)
0/0 Simunovi&, Vinko
0/0 Panc¢i¢, Marinko
0/0 Guberac, Ivica
0/0 Upokojenci (3)
0/0 Kodela, Marko
0/0 Mavi¢ Rado
0/0 Topalovi&, Rajko
0/0 Sindikat strokovnih (4)
0/0 Kunc¢ic¢, Milenko
0/0 Petrovic¢, Andrija
0/0 BreZan,
2. kola
0/0 BYE (8)
0/1
0/1
0/1
2/2 Sindikat vzdrzevalce (6)
0/1 Vojin, Mihajlo
1/1 HocCevar, JozZe
1/1 Petrovi¢, Radmil
2/2 Tujska legija (7)
1/1 Djurdjevic¢, Vlastimi
1/1 Djurdjevic¢, Stanko
0/1 Vujinovié&, Miro
3/2 SZPS (1)
1/1 Genjac, Hidajet

Simunovié&, Vinko



Panc¢i¢, Marinko 0/1
Guberac, Ivica 1/1

1/1 Vukovic¢, Pero
1/1 S§1jivi&, Milorad

= O
o

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

Pari 3. kola

1. 2/0 Sindikat vozovnih pr (2) 3:0 (8) BYE 0/0
0/2 Simunovié, Vinko 1:0 * 0/2
1/2 Panc¢i&, Marinko 1:0 * 0/2
1/2 Guberac, Ivica 1:0 * 0/2

2. 2/0 Upokojenci  (3) 2:1 (1) SZPS 5/4
1/2 Kodela, Marko 1:0 Genjac, Hidajet 2/2
0/2 Mavi¢ Rado 0:1 Vukovi¢, Pero 1/2
1/2 Topalovi&, Rajko 1:0 S§1jivi&, Milorad 2/2

3. 4.5/4 Sindikat strokovnih (4) 1:2 (7) Tujska legija 4/4
1/2 Kunc¢ic¢, Milenko 0:1 Djurdjevi¢, Vlastimi 2/2

2/2 Petrovic¢, Andrija 0:1 Djurdjevic&, Stanko 2/2
1.5/2 Brezan, Jozef 1:0 Vujinovid&, Miro 0/2

4. 3.5/2 Sindikat strojevodij (5) 2:1 (6) Sindikat vzdrzevalce 3/2
1/2 Ivelja, Branko 0.5:0.5 Vojin, Mihajlo 1/2

1/2 Djekanovid¢, Nenad 0.5:0.5 Hocevar, JozZe 1/2
1.5/2 Trcek, Alojzij 1:0 Petrovi¢, Radmil 1/2

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

Pari 4. kola

1 0/0 BYE (8) 0:3 (6) Sindikat vzdrzZevalce 4/2
0/3 0:1 * Vojin, Mihajlo 1.5/3
0/3 0:1 * Hocevar, Joze 1.5/3
0/3 0:1 * Petrovi¢, Radmil 1/3

2. 6/6 Tujska legija (7) 1.5:1.5 (5) Sindikat strojevodij 5.5/4
3/3 Djurdjevid¢, Vlastimi 0.5:0.5 Ivelja, Branko 1.5/3
3/3 Djurdjevic&, Stanko 1:0 Djekanovic¢, Nenad 1.5/3
0/3 Vujinovic&, Miro 0:1 Treek, Alojzii] 2.5/3

3 6/4 SZPS (1) 2:1 (4) Sindikat strokovnih 5.5/4
2/3 Genjac, Hidajet 1:0 Kun¢i¢, Milenko 1/3
2/3 Vukovic&, Pero 1:0 Petrovid¢, Andrija 2/3
2/3 S19ivi&, Milorad 0:1 Brezan, Jozef 2.5/3



1/3 Simunovié, Vinko 0:1 Kodela, Marko 2/3
2/3 Panc¢i¢, Marinko 1:0 Mavi¢ Rado 0/3
2/3 Guberac, Ivica 0.5:0.5 Topalovid&, Rajko 2/3

Arbiter: Vlastimir Djurdijevic
WinEkipni by Ales Drinovec verzija 1.10.11, Lastnik: SD Zeleznicar

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

Pari 5. kola

1. 5.5/3 Upokojenci (3) 3:0 (8) BYE 0/0
3/4 Kodela, Marko 1:0 0/4
0/4 Mavi¢ Rado 1:0 0/4
2.5/4 Topalovi&, Rajko 1:0 0/4
2. 6.5/4 Sindikat strokovnih (4) 1:2 (2) Sindikat vozovnih pr 6.5/3
1/4 Kun&i&, Milenko 1:0 Simunovi&, Vinko 1/4
2/4 Petrovic¢, Andrija 0:1 Pan¢ic¢, Marinko 3/4
3.5/4 Brezan, Jozef 0:1 Guberac, Ivica 2.5/4
3. 7/5 Sindikat strojevodij (5) 0.5:2.5 (1) SZPS 8/6
2/4 Ivelja, Branko 0.5:0.5 Genjac, Hidajet 3/4
1.5/4 Djekanovic¢, Nenad 0:1 Vukovid&, Pero 3/4
3.5/4 Tr&ek, Alojzij 0:1 S1jivi&, Milorad 2/4
4. 7/4 Sindikat vzdrzZzevalce (6) 1:2 (7) Tujska legija 7.5/7
2.5/4 Vojin, Mihajlo 0:1 Djurdjevié¢, Vlastimi 3.5/4
2.5/4 Holevar, JozZe 0:1 Djurdjevié¢, Stanko 4/4
2/4 Petrovi&, Radmil 1:0 Vujinovic&, Miro 0/4

Arbiter: Vlastimir Djurdijevic
WinEkipni by Ales Drinovec verzija 1.10.11, Lastnik: SD Zeleznicar

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

1. 0/0 BYE (8) 0:3 (7) Tujska legija 9.5/9
0/5 0:1 * Djurdjevi&, Vlastimi 4.5/5
0/5 0:1 * Djurdjevi&, Stanko 5/5
0/5 0:1 * Vujinovic¢, Miro 0/5
2. 10.5/8 SZPS (1) 3:0 (6) Sindikat vzdrzZevalce 8/4
3.5/5 Genjac, Hidajet 1:0 Vojin, Mihajlo 2.5/5
4/5 Vukovid&, Pero 1:0 Hodevar, Joze 2.5/5



3/5

S§1jivi&, Milorad

1:

0

Petrovic¢, Radmil

Simunovi&, Vinko
Pancic,

Guberac,

Mar

Upokojenci

inko

Ivica

Ivelja, Branko
Djekanovig,

Trcek, Alojzij

Nenad

Sindikat strokovnih

Kodela,

Marko

Mavic¢ Rado
Topalovi¢, R

Arbiter: Vlastimir Djurdijevic
WinEkipni by Ales Drinovec verzija

ajko

1.10.11,

Kunc¢ic¢, Milenko
Petrovig,
BreZan, Jozef

Lastnik:

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic

Andrija

SD Zeleznicar

Sindikat vozovnih pr 10.5/7

2/6
4/6
4.5/6

13.5/10

Ljubljana, 8.11.20
Pari 7. kola
1 8.5/4 Sindikat strokovnih (4) 3:0 (8) BYE
2/6 Kun¢i¢, Milenko 1:0
3/6 Petrovic¢, Andrija 1:0
3.5/6 Brezan, Jozef 1:0
2. 8.5/5 Sindikat strojevodij (5) 1.5:1.5 (3) Upokojenci
2.5/6 Ivelja, Branko 1:0 Kodela, Marko
2.5/6 Djekanovid¢, Nenad 0.5:0.5 Mavié¢ Rado
3.5/6 Tréek, Alojzij 0:1 Topalovié¢, Rajko
3. 8/4 Sindikat vzdrzZevalce (6) 2:1 (2)
2.5/6 Vojin, Mihajlo 1:0 Simunovié&, Vinko
2.5/6 Holevar, JozZe 0:1 Panc¢ic¢, Marinko
3/6 Petrovic¢, Radmil 1:0 Guberac, Ivica
4.12.5/11 Tujska legija (7) 1:2 (1) SZPS
5.5/6 Djurdjevié¢, Vlastimi 0:1 Genjac, Hidajet
6/6 Djurdjevid&, Stanko 1:0 Vukovic¢, Pero
1/6 Vujinovic¢, Miro 0:1 S§1jivi&, Milorad
Ekipno prvenstvo Slovenskih zeleznic
Ljubljana, 8.11.20
N Ekipa T 12 [3 [4 |5 [6 [7 [8 [MT [T [Mesto
1__|szps 22__[0n__|2o;2_[22_|oi25 [213" |23 [12 | 155 1
2 [Tujska legija 01 2/2__|22_|2;2_[115 o2 |2/3 |11 135 |2
3__|Upokojenci 2/2__|on 115 |22 [145 Jon__[2i3 |8 | 12.0]3
4_[Sindikat vozovnin pregled 01_Jon__[115 22 _oz_Joit_|2/3 |7 | 154
5 __[Sindikat strokownih sluzb o1_Jon__[oit__[ont 2125 [oi2_|2/3 |6 [ 1155
6__[Sindikat strojevodij 0/05 [1/15 [1/1.5 [01__[0/05 22 [2/3* | 6 | 10067
7 _|Sindikat vzdrzevalcev Mos 00" _[on__[o;2_[2/2_Joil__Joit 2/3 | 6| 100 |67
8 |BYE 0/0°_[0/0* _Jo/o" _Jo/o* [o/0* [0/~ Joror 0| 008

Arbiter: Vlastimir Djurdjevic



Ekipno prvenstvo Slovenskih zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

N Ekipa 1 2 3 4 5 6 7 8 MT T Mesto
1 SZPS 2/2 __|on 2/2 1225 [2/3* [2/2  |2/3* |12 15.5 |1

2 |Sindikat vozovnih pregled 01 11.5 12/2  [2/2 |0/ 0/1 2/3* 7 115 [4

3 |Upokojenci 22 1115 2/2 1115 |on 0/1 2/3* 8 12.0 3

4 |Sindikat strokovnih sluzb 01 0/1 0/1 2/2.5 |2/2 |oN 2/3* 6 115 [5

5 |Sindikat strojevodij 0/0.5 10/ 1/1.5 10/0.5 2/2 115 [2/3" 6 10.0 [6-7

6 |Sindikat vzdrzevalcev Mos 0/0* 272 |2/2 |01 01 0/1 2/3* 6 10.0 [6-7

7 |Tujska legija 01 2/2 |22 12/2  [1/1.5 |2/2 2/3* |11 185 [2

8 |BYE 0/0* |0/0* ]0/0* [0/0* [0/0* ]0/0* [0/0* 0 0.0 |8

Arbiter: Vlastimir Djurdjevic

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8.11.20

Konéno stanje

Rating MT T MTB
1. SZPs 1723.8 12 15.5 68.
(w 8 3)(W 4 2)(B 3 1)(W 5 2)(B 6 2.5)((W 7 3)(B 2 2)
1. Genjac, Hidajet 0 1837 + 8. 1 + 4. 1 - 3. 1 +5.1=6.1+7.1
2. 1 5.5/7 0.90
2. Vukovic¢, Pero 0 1712 + 8. 2 — 4. 2 + 3. 2 + 5. 2+ 6. 2+ 7. 2
2. 2 5.0/7 1.18
3. S1jivi&, Milorad 0 1846 + 8. 3 + 4. 3 - 3. 3 -5.3 + 6.3+ 7.3
2. 3 5.0/7 -0.44
2. Tujska legija 1677.8 11 13.5 70.
(B 4 2) (W 3 2)(B 5 2) (W6 1.5)(B 7 2) (B 8 3)y (w1 1)
1. Djurdjevi¢, Vlasti 01790 + 4. 1 + 3. 1 + 5. 1 =6.1+ 7.1+ 8.1
1. 1 5.5/7 1.32
2. Djurdjevic¢, Stanko 0 1871 + 4. 2 + 3. 2 +5. 2 +6. 2+ 7. 2 + 8. 2
1. 2 7.0/7 1.74
3. Vujinovi¢, Miro 0 1550 - 4. 3 - 3.3 -5.3-6.3-7.3+ 8.3
1. 3 1.0/7 -0.96
3. Upokojenci 1621.0 8 12 72
(w7 1) (B 2 1)(w 1 2)(B 4 1.5)(w 8 3)(W 5 2)(B 6 1.5)
1. Kodela, Marko 2034 1922 + 7. 1 - 2. 1 + 1. 1 + 4. 1 + 8. 1+ 5.1
6. 1 5.0/7 -0.38
2. Mavic¢ Rado 0 1500 - 7. 2 - 2. 2 -1. 2 - 4. 2 +8. 2 - 5.2
6. 2 1.5/7 -0.58
3. Topalovié¢, Rajko 0 1562 - 7. 3 + 2. 3 +1. 3 =4. 3 + 8. 3 + 5. 3

6. 3 5.5/7 2.15

4. Sindikat vozovnih pregled 1636.5 7 11.5 72
(W 2 1)(B 1 1) (W 8 3) (W3 1.5)(B 5 2) (W 6 2) (B 7 1)
1. Simunovié&, Vinko 0 1696 - 2. 1 - 1.1 +8.1-3.1-5.1+6.1
7. 1 2.0/7 -1.28
2. Panc¢ic¢, Marinko 0 1695 - 2. 2 + 1. 2 +8. 2+ 3. 2+ 5.2 -256.2
7. 2 5.0/7 1.36
3. Guberac, Ivica 0 1655 + 2. 3 — 1. 3 +8. 3 =3.3+ 5.3+ 6.3

7. 3 4.5/7 0.45

5. Sindikat strokovnih sluzb 1721.5 6 11.5 72
(W6 2.5)(B 7 2) (W 2 1)(B 1 1) (W 4 1)(B 3 1) (W 8 3)
1. Kunc¢ic¢, Milenko 01737+ 6. 1 - 7.1 -2.1-1.1+ 4. 1 - 3.1

8. 1 3.0/7 -0.64



2. Petrovic¢, Andrija 0 1867 + 6. 2
8. 2 4.0/7 -1.26

3. BreZan, JozZef 0 1782 = 6. 3
8. 3 4.5/7 -0.46

6. Sindikat strojevodij 1686.3
(B 5 0.5)(B 8 3)(w 7 2)(B 2 1.

1. Ivelja, Branko 0 1715 - 5. 1
3. 1 3.5/7 0.04

2. Djekanovi¢, Nenad 0 1823 - 5. 2
3. 2 3.0/7 -1.90

3. Trcek, Alojzij 0 1707 = 5. 3

3. 3 3.5/7 -0.74
7. Sindikat vzdrzevalcev Mos 1639.3

(B 3 2) (W 5 1) (B 6 1) (B 8
1. Vojin, Mihajlo 0 1716 - 3. 1
4. 1 3.5/7 0.04
2. Hocevar, JozZe 0 1652 + 3. 2
4. 2 2.5/7 -0.72
3. Petrovié¢, Radmil 0 1689 + 3. 3
4. 3 4.0/7 -0.06
8. BYE 1500.0
(B 1 0) (W 6 0) (B 4 0) (W 7

Arbiter: Vlastimir Djurdijevic
WinEkipni by Ales Drinovec verzija 1.10.11,

7. 3 + 2
5) (W1 O
8. 1 =17
8. 2 =17
8. 3 + 7
3)(W 2
5. 1 =26
5. 2 =6
5. 3 -6
0) (B 3
Tempo:

0) (W

15 min
Lastnik: SD Zeleznicar

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic

Ljubljana, 8.11.20
Konéno stanje

Rating

1. SZPS 1723.8
(w 8 3)(W 4 2)(B 3 1) (w 5 2)(B 6 2.5)(W 7

2. Tujska legija 1677.8
(B 4 2) (W 3 2) (B 5 2) (W6 1.5)(B 7 2) (B 8

3. Upokojenci 1621.0
(W 7 1) (B 2 1)y (w 1 2)(B 4 1.5)(w 8 3)(W 5

4. Sindikat vozovnih pregled 1636.5
(W 2 1)(B 1 1) (W 8 3)(W3 1.5)(B 5 2) (W 6

5. Sindikat strokovnih sluzb 1721.5
(Wo6 2.5)(B 7 2) (W 2 1)(B 1 1) (w 4 1) (B 3

6. Sindikat strojevodij 1686.3
(B 5 0.5)(B 8 3)(W 7 2)(B 2 1.5)(wW 1 0.5)(B 4

7. Sindikat vzdrzZevalcev Mos 1639.3
(B 3 2) (W 5 1) (B 6 1) (B 8 3) (W 2 1)(B 1

8. BYE 1500.0
(B 1 0) (W 6 0) (B 4 0) (w 7 0) (B 3 0) (W 2

Arbiter: Vlastimir Djurdjevic Tempo: 15 min

WinEkipni by Ales Drinovec verzija 1.10.11,

Lastnik: SD Zeleznicar
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3 - 3
10 74.
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1 - 1
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3 - 3
10 74.
4 2)
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0O 84
5 0)
T MTB
15.5 68.
2 2)
13.5 70.
1 1)
12 72.
6 1.5)
11.5 72.
7 1)
11.5 72.
8 3)
10 74.
3 1.5)
10 74.
4 2)
0O 84
5 0)



Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana,

Poroc¢ilo o FIDE ELO ratingu:

Name Tit
Genjac, Hidajet II
Simunovi&, Vinko BK
Kunc¢ic¢, Milenko II
Ivelja, Branko BK
Vojin, Mihajlo III
Djurdjevid¢, Vlastimir II

Arbiter: Vlastimir Djurdijevic

ELO

O O O O oo

WinEkipni by Ales Drinovec verzija

[ i i i e S

Rc
2034
2034
2034
2034
2034
2034

1.10.11,

8.11.20

Rp We

1184 0.01
1184 0.01
1184 0.01
2884 0.01
1184 0.01
2884 0.01
Lastnik:

W W-We
-0.01
-0.01
-0.01

0.99
-0.01

0.99

P O Rk O OO
O O OO oo

SD Zeleznicar

Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic
Ljubljana, 8

Poroc¢ilo o lokalnem ratingu:

Name Tit
Genjac, Hidajet II
Vukovic¢, Pero BK
S1jivi&, Milorad BK
Simunovi&, Vinko BK
Panc¢ic¢, Marinko BK
Guberac, Ivica BK
Kodela, Marko I
Mavi¢ Rado BK
Topalovic¢, Rajko BK
Kunc¢ic¢, Milenko II
Petrovic¢, Andrija III
Brezan, Jozef BK
Ivelja, Branko BK
Djekanovid¢, Nenad BK
Tréek, Alojzij BK
Vojin, Mihajlo III
HocCevar, JozZe BK
Petrovié¢, Radmil BK
Djurdjevid¢, Vlastimir II
Djurdjevic¢, Stanko I
Vujinovié&, Miro BK

Arbiter: Vlastimir Djurdijevic

ELO
1837
1712
1846
1696
1695
1655
1922
1500
1562
1737
1867
1782
1715
1823
1707
1716
1652
1689
1790
1871
1550

WinEkipni by Ales Drinovec verzija

B OY OV OYOY O)Y OY O Oy O O O U1 OY Oy UT OY O Oy O OY =

Rc
1763
1735
1658
1786
1738
1717
1748
1764
1736
1779
1712
1668
1783
1716
1681
1783
1745
1684
1770
1712
1756

1.10.11,

Rp We
1956 3.60
1860 2.82
1783 4.44
1513 2.28
1863 2.64
1717 2.05
1873 4.38
1363 1.08
1885 1.35
1654 2.64
1712 4.26
1725 3.96
1726 2.46
1591 3.90
1624 3.24
1726 2.46
1552 2.22
1684 3.06
1963 3.18
2562 4.26

906 0.96

Lastnik:

.11.20

W W-We
0.90
1.18
-0.44
-1.28
1.36
0.45
-0.38
-0.58
2.15
-0.64
.26
-0.46
0.04
-1.90
-0.74
0.04
-0.72
-0.06
1.32
1.74
-0.96
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SD Zeleznicar



Ekipno prvenstvo Slovenskih Zeleznic

Ljubljana, 8.11.20
Najboljse deske
Ime Klub
Najboljsa 1. deska
1. Genjac, Hidajet SZPS
Djurdjevid¢, Vlastimir Tujska legija
Kodela, Marko Upokojenci
Ivelja, Branko Sindikat strojevodij
Vojin, Mihajlo Sindikat vzdrZevalcev Mos
Kunc¢ic¢, Milenko Sindikat strokovnih sluzb
Simunovi&, Vinko Sindikat vozovnih pregled
BYE

N

N

8

Arbiter: Vlastimir Djurdjevic
WinEkipni by Ales Drinovec verzija

O U WDNEFEP QY 000 IO U WNEFE O 00 J0 0k W

jboljsa 2.

jboljsa 3.

deska
Djurdjevig,
Vukovic¢, Pero

Panc¢ic¢, Marinko
Petrovicg,
Djekanovig,
HocCevar, JozZe
Mavi¢ Rado

deska
Topalovic¢, Rajko
S§1jivi&, Milorad
Guberac, Ivica
BreZan, Jozef
Petrovié¢, Radmil
Tréek, Alojzij
Vujinovié&, Miro

Stanko

Andrija
Nenad

Tujska legija

SZPS

Sindikat
Sindikat
Sindikat
Sindikat

vozovnih pregled
strokovnih sluzb
strojevodij

vzdrzevalcev Mos

Upokojenci

BYE

Upokojenci

SZPS

Sindikat
Sindikat
Sindikat
Sindikat

vozovnih pregled
strokovnih sluzb
vzdrzevalcev Mos
strojevodij

Tujska legija

BYE

1.10.11,

Lastnik: SD

Tocke

5.5/7 79%
5.5/7 79%
5.0/7 71%
3.5/7 50%
3.5/7 50%
3.0/7 43%
2.0/7 29%
0.0/7 0%
7.0/7 100%
5.0/7 71%
5.0/7 T71%
4.0/7 57%
3.0/7 43%
2.5/7 36%
1.5/7 21%
0.0/7 %
5.5/7 79%
5.0/7 71%
4.5/7 64%
4.5/7 64%
4.0/7 57%
3.5/7 50%
1.0/7 14%
0.0/7 0%
Zeleznicar



